
Zarządzenie Nr 143/2019 
Burmistrza Polic 

z dnia 29 maja 2019 roku 
 
w sprawie powołania zespołu prowadzącego konsultacje Polickiego Budżetu 
Obywatelskiego na 2020 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 poz. 506) oraz §1 ust. 2 załącznika do uchwały Nr VIII/82/2019 Rady 
Miejskiej w Policach z dnia 25 kwietnia 2019 roku w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych dotyczących Polickiego Budżetu Obywatelskiego na 2020 rok 
(Dz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2709) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje zespół prowadzący konsultacje Polickiego Budżetu Obywatelskiego na 
2020 rok w składzie: 

 Jakub Pisański – zastępca burmistrza Polic, 

 Maciej Greinert – zastępca burmistrza Polic, 

 Janusz Zagórski – skarbnik Gminy Police, 

 Agnieszka Komor – sekretarz Gminy Police, 

 Krzysztof Kuśnierz – naczelnik wydziału techniczno-inwestycyjnego, 

 Sebastian Staszkiewicz – naczelnik wydziału gospodarki komunalnej i 
mieszkaniowej, 

 Ryszarda Szczecka – naczelnik wydziału gospodarki gruntami, 

 Anna Szostak – naczelnik wydziału urbanistyki i architektury, 

 Aneta Soprych-Kuśnierz – naczelnik wydziału rozwoju i funduszy 
pomocowych, 

 Maciej Usewicz – zastępca naczelnika wydziału organizacyjno-prawnego, 

 Ilona Bednarek – radna Rady Miejskiej w Policach, 

 Jadwiga Molenda – radny Rady Miejskiej w Policach, 

 Jakub Drzazga – radny Rady Miejskiej w Policach. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


